



CLT

Blockhus

# BARACKER MED KÄNSLA FÖR TRÄ

**En barack behöver inte bara vara praktisk.**

Den kan också vara snygg,  
miljövänlig och trivsamt. Så tänker  
vi på Blockhus när vi bygger våra  
baracker i korslimmat trä.



FRISKA HUS I TRÄ - TERVEET TALOT PUUSTA

Oavsett om vi bygger små eller stora hus är vårt mål att skapa sunda utrymmen, där inomhusluften är frisk och där det är lätt att trivas. Du söker kanske ett tillfälligt kontor, eller den perfekta lösningen för lunchrasten? Eller också drömmer du om ett enkelt fritidshus eller till och med en bastu – vi anpassar oss efter dina specifika behov. Du kan antingen köpa eller hyra våra baracker, det är upp till dig och dina planer.



## VAD KÄNNETECKNAR VÅRA BARACKER?

**De är flexibla.** Vi planerar barackerna enligt dina egna önskemål – det gäller allt från storlek och form till individuella detaljer. Vårt mål är att tillverka den barack du behöver, med bästa möjliga förutsättningar för dina projekt.

**De är flyttbara.** En flyttbar barack är den perfekta lösningen när det uppstår plötsliga behov av tillfälliga utrymmen. Blockhus baracker är en enkel och problemfri lösning för dig som söker smidiga och fungerade lokaler.

**De är hållbara.** Trä har använts som byggnadsmaterial i hundratals år och det finns en naturlig förklaring till det – det är ett material med extremt god hållbarhet.

**De är miljövänliga.** Trä är ett miljövänligt byggnadsmaterial. Det har en lång livslängd och bidrar dessutom till en hållbar utveckling. Det är det enda byggnads materialet som är fullt förnybart, ekologiskt och klimatsmart.

**De är trivsamma.** Vi vet hur viktig inomhusmiljön är för att man ska må bra. Oavsett om vi konstruerar permanenta eller tillfälliga byggnader är vi måna om att skapa en luftig och trivsam atmosfär.

## KONTAKTA OSS GÄRNA OCH PRESENTERA DINA TANKAR OCH BEHOV!

040 - 6609073 Thomas      blockhus.fi  
044 - 2433246 Jonas      info@blockhus.fi

Rådhusgatan 3,  
68600 Jakobstad

## VAD ÄR KORSLIMMAT TRÄ?

Att bygga med korslimmat trä (CLT) är att bygga hållbart, inte bara konstruktionsmässigt utan också med hänsyn till klimatet. Användningen av trä minskar nämligen koldioxidutsläpp. Korslimmat trä består av massiva träskivor som är uppbyggda av limmade, korsvis lagda brädor – en genialisk konstruktion som ger starka byggelement som också är tåliga i förhållande till sin låga vikt.

